
 

Zarządzenie Nr  120/09 
Burmistrza  Czechowic-Dziedzic 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 
 
 

w sprawie : przekazania jednostce budżetowej – Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych 

w Czechowicach-Dziedzicach środków trwałych . 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / j.t.Dz.U.                                                                                  
z 2001 r. Nr 142, 1591 ze zm. / 

 

    zarządzam , co następuje : 

  

 

§ 1. Przekazać na majątek jednostki budżetowej – Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych 
       w Czechowicach-Dziedzicach środki trwałe :  
1. Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Ligocie przy ul. Miliardowickiej 46             
            wartość : 2 495 744,10 zł. 
     / słownie: dwamilionyczterystadziewięćdziesiątpięćtysięcysiedemsetczterdzieściczteryzłote10/100/ 
   a/ sala gimnastyczna z zapleczem 
   b/ zabezpieczenie ppoż. obiektu 
   c/ wyposażenie użytkowe sali gimnastycznej 
     / w tym między innymi sprzęt na stałe przymocowany/ 
   d/ instalacja wentylacji mechanicznej  
   e/ instalacja gazowa 
   f/ instalacja c.o.  
   g/ instalacja wody zimnej i c.w.u. 
   h/ wewnętrzna kanalizacja sanitarna w wykopach na ścianach 
   i/ intalacja elektryczna 
2. Wyposażenie sali gimnastycznej w sprzęt ruchomy  wartość:    37 530,04 zł. 
    / słownie: trzydzieścisiedemtysięcypięćsettrzydzieścizłotych04/100/ 
3. Tablica świetlna       wartość:      5 978,00 zł. 
    /słownie:pięćtysięcydziewięćsetsiedemdziesiątosiemzłotych00/100/ 
4. Ławko – wieszak      wartość:      4 655,52 zł. 
    /słownie: czterytysiącesześćsetpięćdziesiątpięćzłotych52/100/ 
5. Skrzynia gimnastyczna 5 – częściowa    wartość:      4 845,84 zł. 
    /słownie: czterytysiąceosiemsetczterdzieścipięćzłotych84/100/ 
6. Kanalizacja deszczowa      wartość:    77 104 00 zł. 
    /słownie:siedemdziesiątsiedemtysięcystoczteryzłote00/100/ 
7. Zewnętrzna kanalizacja sanitarna    wartość:    46 954,00 zł. 
    /słownie: czterdzieścisześćtysięcydziewięćsetpięćdziesiątczteryzłote00/100/ 
8. Ogrodzenie sali      wartość:  195 444,00 zł. 
    /słownie: stodziewięćdziesiątpięćtysięcyczterystaczterdzieściczteryzłote00/100/ 
9. Zagospodarowanie terenu –droga ,parking, chodniki ,zieleń      
        wartość:  449 082,00 zł.   
    /słownie: czterystaczterdzieścidziewięćtysięcyosiemdziesiątdwazłote00/100/ 

 

§ 2. Rozliczenie finansowe zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa sali gimnastycznej przy Szkole  
       Podstawowej Nr 2 w Ligocie przy ul. Miliardowickiej 46 ‘ stanowi integralną część    
       niniejszego zarządzenia. 

  

   

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

             


